重资环职院教〔2022〕 47号

‘
重庆资源与环境保护职业学院

关于同意张鑫等 Is名学生休学的通知

各二级学院、职能部门:

根据《普通高等学校学生管理规定》(中 华人民共和国教育部

令第41号 )和 《重庆资源与环境保护职业学院学生学籍管理办

法 (试行 )》 (渝资环职院文 〔⒛17〕 37号 )等 有关规定,经学生

本人申请,l学 生所在二级学院签署意见,教务处严格审核,校长

办公会议研究,同 意张鑫等 13人休学。请各单位按学籍管理规定

做好学籍异动登记及相关工作(具体情况见附件)。

特此通知。

附件:2022年 11月 休学学生名单

-1—

(此 页无正文 )

重 庆 业学院

日

重庆资源与环境保护职业学院办公室

-2-

2022年 11 月 10 日印发

附件 :

2022年 11月 休学学生名单

序号 学号 姓名 专业 所在院系 层次 异动原因

1 20210405030 Ι|t∷ 社区康复 管理与睦康学院 专 科 参军冫、伍

2 20210211092 f殳 树强 新能源汽车检测与维修 智能工程学院 专科 参军 》、臼i
0
0 20210408041 左航 社区康复 管理与健康学院 专 科 参军入伍

4 20210107087 袁帅 环境管理与评阶 生态环境学院 专 科 参军 λ伍

5 190101125 胡乜 环境工程技术 生态环境学院 专 科 因病 lik学

6 20210209131 蒋安枫 城市轨道交通运用管理 智能工程学院 专科 参军 λ伍

7 20210107061 耋俊杰 环境管理与评阶 生态环境学院 专 科 参军入伍

8 20210211023 李 炎 大数据技术 智能工程学院 专 科 个人原因

9 20210101035 李万能 市政工程技术 智能工程学院 专 科 参军入伍

10 20210203047 陈 iI∶ 汽车电子技术 智能工程学院 专科 参军λ伍

190205034 王治霖 新能源汽车检测与维∮参技术 智能工程学院 专 科 个人原因
,
L 20210211113 李渝烽 新能源汽车检测与维丨参技术 智能工程学院 专 科 参军入伍

13 20210209161 冯一航 城市轨道交通运用管理 智能工程学院 专科 参军入伍

-3—